B plenitudinem urbis, pontificalis officii, apostolicm

sedis liberalitate ot concessum intra ecclesiam tan-
tum ad missarum solemnia subsoriplis diebus, no-
veris induendum, in Natali Domini, sancliStephani,
Epiphanie hipopanto,Cene Domini, Resurrectionis,
Ascensionls, Pentecostes, tribus solemniiatibus
sancte Maris, natali beati Joannis, festivitate
apostolorum Petri et Pauli, commemoratione om-
nium sanotorom,et eorum martyrum vel confessorum
qui in Aniciensi ecclesia requiescunt, in consecra-
tionibus ecvlesiaram, presbyterorum et diacono-
rum, et anniversari® consecrationis tus die, cujus
nimirum pallii volumus te per omnia genium vindi-
ocare, hujus siquidem indumenti honor, humilitas
atgne jostitia est : tota ergo meate fraternitas ve-
stra se exhibere festinet, in prosperis humilem etin
adversis, si quando eveniunt, cum justitia erectam,
amicam bonis, perversis contrariam, nullivs un-
quam faciem pruv veritate loquentem premens ; mi-
sericordi® operibus juxta virlutem substantie in-
sistens, et tamen insistere merito supra virlotem
cupiens ; infirmis compatiens, benevolentibus con-
gaudens, aliena damna propria deputans, de alienis
gaudiis tanquam de propriis exsultans, in arrigen-
dis vitiis pie swmviens, reverendissime in fovendis
virlutibus auditoris animum demulocens, intra ju-
dicium sine ira tenens, in tranquillitate sutem se-
veritatis Just® censuram non desiderans. Heo est,
frater, pallii accepti dignitas, quam si sollicite ser-
vaveris, quod foris accepisse ostendes, intus habe.
bis. Sancta Trinitas paternitatem tuam glorie sue
protectione circumdet, et ad flnem qui non finitur
pervenire concedat. Amen, amen.,

Scriptum per manum Joanuis scriniarii regio-
narii et notarii sacri palatii.

Ego Paschalis catholicse Ecclesim episcopus.

Datum Laterani, 8 Aprilis (39) per manum Equitil
agentis vicem cancellaril, indiot. x1v, Inoarnationis
Dominice {105, pontificatus autem domini Paschalis
secundf pape zexti.

Appensum est sigillum plumbeum in cordulis ceri-
ceis crocei rubefque coloris, in cufus prima facie sund

(39) Leg. aut vin Kal. April. aut vin Id April. Jarrt.
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¢ffigies sanclorum Petri et Pauli, el im altera scri- A hujusmodi siquidem conciliatione,et notatur ambi-

plum est PascHALIS PaPA 8ECUNDUS (40).
CXLIX.

Ad Parisiensis Ecclesize clericos, — Galonem Pari-
siensem episcopum effectum,a se discedendem, ipsis
commenial, miltitque cum amplisssma potestate,
Vetat ne majores ;rzbmda'rii‘ a minoribus homi-
nia susciptant. Sanc/t Bligei canobium, monia-
lium dissolulions mfame, Galonis arbitreo per-
miltit (41).